Super hæc, & angelorum affatu, ab initio, creberri- **B**
 mè consolatus est afflictos, & docuit ignaros, quæ erat vo-
 luntas sua, vt facerent eam. Nam apparitiones domini, **Act. 7.**
 quas multas legimus patribus factas, in confesso est, ange-
 los absoluisse. Sic protoparentes, angelus transgressio- **Gene. 3.**
 nis reprehendit, & alia quæ textus eo loci habet, dixit
 & fecit. Sic & malignum Cain angelus monuit, ne con- **Gene. 4.**
 ceptam malitiam opere perpetraret: Et cum innoxio
 sanguine fuso fratrem occidisset, durè increpauit eum
 ac maledixit. Angelus iusto Noe fabricationem arcæ man- **Gen. 6.**
 dat: Abrahæ multifariè multisque modis apparet & lo-
 quitur verba mysterijs turgentia, Sic Isaac, sic Iacob
crebro.

crebrò apparuerunt, & de magno pietatis sacramento, licet in mysterio, plenè eos edocuerunt. Taceo hic amicum dei Moſen, electum Dauid, & totum chorum prophetarum: quibus cum angeli loquebantur de ſalutis humanæ rebus & negotijs, ſine intermiſſione.

C Hæc obſecro expendè, hoc tecum diligentiffimè reputa, & videbis, quàm multipliciter Deus cū diues ſit in miſericordia, à mundi exordio hominem non dereliquit, ſine verbo ſuo (quod ſanctiffimè eſt voluntatis ſuæ manifeſtatio.) Nam in corde illud homini ſcripſit per luminis vultus ſui ſignationē, ſiue legis naturalis impreſſionē. Similiter & in membris corporis & eius qualitate, totam paræneticam doctrinam ſalutis ei inſculpiſit, In omnibus creaturis verbum ſuum homini ob oculos poſuit. Inſuper auribus (vt ita loquar) trifariam inculcauit: Nempe, redemptorem promittendo, occultè ad cor loquendo, & per angelos eum ad iuſtitiam erudiendo: Sic legem ſuam tripliciter ſcripſit, & ſuam voluntatem nobis manifeſtauit: In corde, in oculis, in auribus erudiuit hominem & de lege ſua docuit, in ſeipſo, in creaturis omnibus, per angelos adminiſtratorios miſſos propter eos qui hæreditatem capiunt ſalutis. Nemo igitur amplius dicat: quis oſtendit & docuit nos bona & viam ſalutis æternæ? Nemo dicat, mandatum charitatis, ſumma, finis, et plenitudo legis, ſupra nos eſt in cælo poſitum et procul, ideo illud ſcire nō poſſumus, neq; aſcendere in cælum vt illud adferamus, neque nauigare ſpatioſum mare vt illud adducamus, audiamus, diſcamus, et operè impleamus: Sed iuxta nos eſt verbū dei, in corde noſtro, et in ore, et toto corpore noſtro &c. vt nemo ſe ab eius ignorantia excuſare poſſit in veritate. Iſtis modis priſci patres, illuminati et renouati ſunt in nouitate ſenſus ſui, probauerunt et cognouerunt, quæ fuit voluntas dei bona.